

**MT Gulve A/S**

**Heimdalsvej 22 F, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 26 89 75 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.

---

**Michael Tullesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MT Gulve A/S Heimdalsvej 22 F 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 26 89 75 21
	Stiftet: 4. december 2002
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Michael Tullesen Magnus Østergaard Dahlmann Jens Kristian Høtbjerg Hansen
<b>Direktion</b>	Michael Tullesen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med salg af gulvbelægning og gardiner samt nedlægning/montering af samme og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn. Herudover beskæftiger selskabet sig også med diamantslibning samt epoxybelægning, både i det private samt erhverv og landbrug.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.192 t.kr. mod 9.095 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.529 t.kr. mod 1.259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.192.166</b>	<b>9.094.509</b>
1 Personaleomkostninger	-7.415.027	-6.671.647
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-708.564	-722.432
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.068.575</b>	<b>1.700.430</b>
Andre finansielle indtægter	249	784
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102.645	-81.511
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.966.179</b>	<b>1.619.703</b>
Skat af årets resultat	-436.991	-360.617
<b>Årets resultat</b>	<b>1.529.188</b>	<b>1.259.086</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	144.000
Overføres til overført resultat	29.188	1.115.086
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.529.188</b>	<b>1.259.086</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede rettigheder	75.000	0
3 Goodwill	75.000	135.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>135.000</u>
4 Indretning lejede lokaler	317.878	334.328
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.482.815	1.596.207
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800.693</u>	<u>1.930.535</u>
5 Deposita	73.738	72.811
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.738</u>	<u>72.811</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.024.431</u></b>	<b><u>2.138.346</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.110.111	2.770.922
Varebeholdninger i alt	<u>3.110.111</u>	<u>2.770.922</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.491.420	4.225.526
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	275.337	353.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	355.681	194.962
Andre tilgodehavender	404.339	272.362
Periodeafgrænsningsposter	100.833	14.802
Tilgodehavender i alt	<u>4.627.610</u>	<u>5.060.652</u>
Likvide beholdninger	364.717	7.582
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.102.438</u></b>	<b><u>7.839.156</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.126.869</u></b>	<b><u>9.977.502</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.635.934	3.606.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	144.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.635.934</b>	<b>4.250.746</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	111.000	97.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>111.000</b>	<b>97.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	699.960	651.542
Anden gæld	224.838	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	924.798	651.542
7 Kortfristet del af langfristet gæld	261.000	281.000
Gæld til pengeinstitutter	0	417.044
Modtagne forudbetalinger fra kunder	206.410	89.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser	838.187	1.987.940
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	52.650
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	422.991	375.617
Anden gæld	1.726.549	1.774.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.455.137	4.978.214
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.379.935</b>	<b>5.629.756</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.126.869</b>	<b>9.977.502</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.454.087	5.769.638
Pensioner	908.237	853.864
Andre omkostninger til social sikring	52.703	48.145
	<u>7.415.027</u>	<u>6.671.647</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.243	17.216
Andre finansielle omkostninger	91.402	64.295
	<u>102.645</u>	<u>81.511</u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Erhvervede rettigheder</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris primo	0	300.000
Tilgang	75.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>75.000</u>	<u>300.000</u>
Afskrivninger primo	0	165.000
Årets afskrivninger	0	60.000
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>225.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	1.141.685	3.923.186
Tilgang	93.370	436.579
Afgang	<u>0</u>	<u>-412.150</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.235.055</u></b>	<b><u>3.947.615</u></b>
Afskrivninger primo	807.357	2.326.979
Årets afskrivninger	109.820	538.744
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-400.923</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>917.177</u></b>	<b><u>2.464.800</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>317.878</u></b>	<b><u>1.482.815</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>1.168.781</u>

31/12 2019

31/12 2018

### 5. Deposita

Kostpris primo	72.811	72.000
Tilgang i årets løb	<u>927</u>	<u>811</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>73.738</u></b>	<b><u>72.811</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>73.738</u></b>	<b><u>72.811</u></b>

### 6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af igangværende arbejde	275.337	353.000
Foretagne acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>275.337</u></b>	<b><u>353.000</u></b>

## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	960.960	261.000	699.960	0
Anden gæld	224.838	0	224.838	0
	<b>1.185.798</b>	<b>261.000</b>	<b>924.798</b>	<b>0</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.169 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2019 udgør 961 t.kr.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 1.977 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 141 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Der er indgået huslejekontrakt vedrørende lokaler i Grindsted, som tidligst kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør ca. 412 t.kr.

Der er indgået huslejekontrakt vedrørende lokaler i Billund, som tidligst kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige leje udgør ca. 26 t.kr.

Der er indgået huslejekontrakt vedrørende lokaler i Haderslev, som tidligst kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforholdet kan fra selskabets side dog tidligst opsiges til fraflytning den 1. juni 2021. Den årlige leje udgør ca. 147 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MT Gulve Holding ApS, CVR-nr. 10 09 71 69 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.